
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini                                 P.IVA 00343840401

http://www.cattolica.net                        email:info@cattolica.net
PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

 

 
Ufficio Demanio Marittimo

AVVISO PUBBLICO DI ISTANZA DI RINNOVO DI CONCESSIONE DEMANIALE
MARITTIMA CASA DEL PESCATORE SOCIETÀ COOPERATIVA 

Visto il Codice della Navigazione, approvato con R.D. 30 marzo 1942 n. 327.
 
Visto l'art. 18 del D.P.R. 15 febbraio 1952 n. 328 (Regolamento per l'esecuzione del Codice della
Navigazione).

Visti i principi comunitari in materia di tutela della concorrenza, in particolare gli artt. 49 e 56 del
TFUE e  l’art.  12  della  direttiva  2006/123/CE del  Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  del  12
dicembre 2006 relativa ai servizi nel mercato interno.

Visti gli artt. 8, 9 e 10 della L. 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i..

         RENDE NOTO

Ai sensi dell'art. 18 del Regolamento per l'esecuzione del Codice della Navigazione, che la Casa del
Pescatore Società Cooperativa, con istanza Prot. n. 13419 del 04/04/2024, presentata mediante Mod.
D2 S.I.D., ha chiesto il rinnovo per anni quattro della concessione demaniale marittima n. 04/2017
per l’uso di un’area demaniale marittima di mq. 50,08 allo scopo di gestire e mantenere un impianto
di distribuzione gasolio ad uso pesca presso il porto di Cattolica. 

INVITA

Tutti coloro che possano avervi interesse a presentare per iscritto al Comune di Cattolica,  entro il
termine perentorio di 20 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, le opposizioni e/o le
osservazioni che ritengano opportune a tutela dei loro eventuali diritti ed interessi legittimi.

Il medesimo suddetto termine perentorio di 20 giorni vale anche per la presentazione di eventuali
domande concorrenti, da far pervenire mediante la modulistica S.I.D Modello D1. 

AVVISA

Che trascorso il suddetto termine perentorio di giorni 20 senza che siano pervenute opposizioni,
osservazioni  o domande concorrenti,  si  darà ulteriore corso alle  pratiche inerenti  la richiesta di
rinnovo della concessione.

Che tutta la documentazione relativa alla concessione demaniale marittima oggetto di rinnovo è
consultabile, da parte di chi vi abbia interesse, presso l’Ufficio Demanio Marittimo del Comune di
Cattolica previo appuntamento tramite il seguente indirizzo mail (demanio@cattolica.net). 

DISPONE

Che il  presente avviso sia pubblicato sull’Albo Pretorio del Comune di Cattolica.  Il  termine di
pubblicazione  è  di  20  giorni  solari  e  consecutivi,  decorrenti  dal  giorno  successivo  a  quello
dell’avvenuta pubblicazione.

Cattolica, 05 aprile 2024

        Il Dirigente                                                               
                             Dott.ssa Claudia Marisel Rufer                                       

                                   (documento firmato digitalmente ex D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii.)

 ● Comune di Cattolica Settore 1 ●
● Ufficio Demanio Marittimo ● Piazza Roosevelt, 7 - 47841 CATTOLICA (RN) - TEL. 0541 966702 - PEC: protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it  ●

mailto:info@cattolica.net
mailto:demanio@cattolica.net
mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it
mailto:protocollo@comunecattolica.legalmailpa.it

